
OBWIESZCZENIE NR 4/2018
RADY POWIATU WIELICKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XXVIII/197/2017 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 
30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 

ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Wielickiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r.

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórychinnych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XXVIII/197/2017Rady Powiatu Wielickiego z dnia 30 marca 
2017 rokuw sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na 
terenie Powiatu Wielickiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.(Dz.Urz. Woj. 
Małopolskiegoz 2017 roku poz.3615) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XXX/203/2017 
Rady Powiatu Wielickiego z dnia 11 maja 2017 roku w sprawie zmiany: uchwały Nr XXVIII/197/2017 Rady 
Powiatu Wielickiego z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych 
i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci 
szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Wielickiego na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r.(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017r., poz.3618).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje przepisów:

1) §3uchwały Nr XXX/203/2017 roku Rady Powiatu Wielickiego z dnia 11 maja 2017 roku w sprawie 
zmiany: uchwały Nr XXVIII/197/2017 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego 
ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu 
Wielickiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2017r., poz.3618). "§3Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia podjęcia.”

 
Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego

Tomasz Tomala

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9217



 

 
Załącznik  
do obwieszczenia  
Rady Powiatu Wielickiego z 
dnia 28 grudnia 2018 roku 

 
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/197/2017 
 

Rady Powiatu Wielickiego   
 

z dnia 30 marca 2017 roku 

(tekst jednolity) 

 

 

 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do 

nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz 

ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu 

Wielickiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.1) oraz art. 217 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 

r., poz. 60 z póżn. zm.2) po uzyskaniu opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty oraz 

związków zawodowych Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Ustala się sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Wielicki, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 

prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkałej 

na obszarze Powiatu Wielickiego realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub 

obowiązku nauki na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych 

w szkołach innego typu, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Ustala się sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Wielicki, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 

prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkałej 

na obszarze Powiatu Wielickiego realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub 

obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

                                                 
1 Nowy tekst jednolity ogłoszono obwieszczeniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 maja 

2018 roku. Następnie ogłoszono zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy w Dz. U. z.2018 roku poz. 

1000, Dz.U. z 2018 roku poz. 1349, Dz.U. z 2018 roku poz. 1432 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 roku poz. 949,  Dz.U. z 2017 poz. 2203  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9217



2 

 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, który 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 3 

1. Ustala się warunki włączenia publicznego gimnazjum specjalnego do publicznej 

szkoły podstawowej specjalnej prowadzonego przez Powiat Wielicki. 

 

2. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się Gimnazjum Specjalne z siedzibą w Wieliczce,  

ul. Piłsudskiego 105 w Zespole Szkół im. Brata Alojzego Kosiby do Szkoły Podstawowej 

Specjalnej z siedzibą w Wieliczce, ul. Piłsudskiego 105 w Zespole Szkół im. Brata 

Alojzego Kosiby na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna ośmioletnia rozpoczyna działalność w dniu 

1 września 2017 r. 

2) Kształcenie w kasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej w Zespole Szkół im. Brata 

Alojzego Kosiby w Wieliczce, o której mowa w ust.2 rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

3) Z dniem 31 sierpnia 2017 roku Gimnazjum Specjalne, włączone do Szkoły 

Podstawowej Specjalnej w Zespole Szkół im. Brata Alojzego Kosiby w Wieliczce, 

zakończy działalność. 3  

 

 

§ 4 

 

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Wielicki z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

mających siedzibę na obszarze Powiatu Wielickiego prowadzonych przez inne organy 

prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze 

Powiatu Wielickiego realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, 

od dnia 1 września 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych 

zasadniczych szkół zawodowych, publicznych liceów ogólnokształcących oraz kas 

dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, który stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 5 

 

Traci moc Uchwała Rady Powiatu Wielickiego nr XXXVIII/263/10 z dnia 17.06.2010 r.  

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych.  

 

 

 

                                                 
3 W brzmieniu nadanym przez paragraf 1 uchwały Rady Powiatu Wielickiego Nr XXX/203/2017 z dnia 11 

maja 2017 roku w sprawie zmiany: uchwały Nr XXVIII/197/2017 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 30 

marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i 

specjalnych na terenie Powiatu Wielickiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 

r.(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017r., poz.3618), która weszła w życie 2 czerwca 2017 roku.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9217



3 

 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

 

 

§ 74 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
4 W brzmieniu nadanym przez paragraf 2 uchwały Rady Powiatu Wielickiego Nr XXX/203/2017 z dnia 11 

maja 2017 roku w sprawie zmiany: uchwały Nr XXVIII/197/2017 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 30 

marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i 

specjalnych na terenie Powiatu Wielickiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 

r.(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017r., poz.3618), która weszła w życie 2 czerwca 2017 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9217



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVIII/197/2017 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

Plan sieci  

publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Wielicki  

z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wielickiego prowadzonych przez inne 

organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów 

specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu. 

 

p. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

Uwagi o organizacji 
a. adres innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 
b. kasach dotychczasowych gimnazjów 

specjalnych 

Organ 

prowadzący 

1 2 3 4 5 6 

PUBLICZNE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE PROWADZONE PRZEZ POWIAT WIELICKI 

1 
trzyletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Liceum Ogólnokształcące  

im. Jana Matejki w Wieliczce 

ul. J. Piłsudskiego 18 

32-020 Wieliczka 

szkoła funkcjonuje  

samodzielnie 

Powiat 

Wielicki 

2 
trzyletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Liceum Ogólnokształcące  

im. Edwarda Dembowskiego 

Gdów 405 

32-420 Gdów 

 

Szkoła wchodzi w skład Zespołu 

Szkół w Gdowie,  

Gdów 405, 32-420 Gdów 

Powiat 

Wielicki 

3 
trzyletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych 

Gdów 405 

32-420 Gdów 

 

Szkoła wchodzi w skład Zespołu 

Szkół w Gdowie,  

Gdów 405, 32-420 Gdów 

Powiat 

Wielicki 

4 
trzyletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 
Liceum Ogólnokształcące 

Plac Kazimierza 

Wielkiego 1 

32-005 Niepołomice 

Szkoła wchodzi w skład Zespołu 

Szkół im. Ojca Świętego  

Jana Pawła II w Niepołomicach 

Gmina 

Niepołomice 

5 
trzyletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych 

Plac Kazimierza 

Wielkiego 1 

32-005 Niepołomice 

Szkoła wchodzi w skład Zespołu 

Szkół im. Ojca Świętego  

Jana Pawła II w Niepołomicach 

Gmina 

Niepołomice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9217



 
trzyletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych 

3 Maja 2 

32-005 Niepołomice 

Szkoła wchodzi w skład 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w 

Niepołomicach  

Gmina 

Niepołomice 

PUBLICZNE TECHNIKA PROWADZONE PRZEZ POWIAT WIELICKI 

6 
czteroletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 
Technikum 

ul. J. Piłsudskiego 105 

32-020 Wieliczka 

Szkoła wchodzi w skład 

Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Wieliczce 

Powiat 

Wielicki 

7 
czteroletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 
Technikum 

Gdów 405 

32-420 Gdów 

 

Szkoła wchodzi w skład Zespołu 

Szkół w Gdowie,  

Gdów 405, 32-420 Gdów 

Powiat 

Wielicki 

8 
czteroletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 
Technikum 

Plac Kazimierza 

Wielkiego 1 

32-005 Niepołomice 

Szkoła wchodzi w skład Zespołu 

Szkół im. Ojca Świętego  

Jana Pawła II w Niepołomicach 

Gmina 

Niepołomice 

9 
czteroletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 
Technikum 

3 Maja 2 

32-005 Niepołomice 

Szkoła wchodzi w skład 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w 

Niepołomicach  

Gmina 

Niepołomice 

NIEPUBLICZNE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA MŁODZIEŻY O UPRAWNIENIACH SZKÓŁ PUBLICZNYCH 

10 
trzyletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące 

Franciszkanów – Kolegium św. 

Antoniego  

i bł. Krystyna Gondka 

ul. Alojzego Kosiby 31 

32-020 Wieliczka 

szkoła funkcjonuje  

samodzielnie 

Prowincja 
Matki Bożej 
Anielskiej 

Zakonu Braci 
Mniejszych 

(OFM)  
NIEPUBLICZNE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH O UPRAWNIENIACH SZKÓŁ PUBLICZNYCH  

11 
trzyletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych 

Prywatne Szkoły Zaoczne 

mgra S. Kwietniowskiego 

ul. Rzeczna 1 

32-050 Skawina 

szkoła funkcjonuje  

samodzielnie 

ul. J. Piłsudskiego 18 

32-020 Wieliczka 

Urszula 

Kwietniowska 

12 
trzyletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych 

GDÓW 1086 

32-420 Gdów 

szkoła funkcjonuje  

samodzielnie 

Bogumiła 

Baran 

13 
trzyletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Winiary 169 

32-420 Gdów 

szkoła funkcjonuje  

samodzielnie 

Wacław 

Cygan 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9217



Dorosłych 

PUBLICZNE SZKOŁY SPECJANE PROWADZONE PRZEZ POWIAT WIELICKI 

14 
trzyletnie 

gimnazjum 
Gimnazjum Specjalne 

ul. Piłsudskiego 105 

32-020 Wieliczka 

 

szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną kasy II i III  

i wchodzi w skład ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej w Zespole 

Szkół im. Brata Alojzego Kosiby  

w Wieliczce 

 

Powiat 

Wielicki 

15 
ośmioletnia szkoła 

podstawowa 
Szkoła Podstawowa Specjalna 

ul. Piłsudskiego 105 

32-020 Wieliczka 

 

szkoła wchodzi w skład Zespołu 

Szkół im. Brata Alojzego Kosiby  

w Wieliczce 

 

Powiat 

Wielicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9217



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVIII/197/2017 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

Plan sieci  

publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Wielicki  

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wielickiego prowadzonych przez inne 

organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół 

zawodowych 

p. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

Uwagi o organizacji 
a. adres innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 
b. kasach dotychczasowych 

zasadniczych szkół zawodowych 

Organ 

prowadzący 

1 2 3 4 5 6 

 

PUBLICZNE BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA 

 

1 
trzyletnia branżowa 

szkoła I stopnia 
Branżowa Szkoła I Stopnia 

ul. J. Piłsudskiego 105 

32-020 Wieliczka 

Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną oddziały klas 

Branżowej Szkoły I Stopnia  

z klasami II i III Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w 

Powiatowym Centrum 

Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego  

w Wieliczce 

Powiat 

Wielicki 

2 
trzyletnia branżowa 

szkoła I stopnia 
Branżowa Szkoła I Stopnia 

Gdów 405 

32-420 Gdów 

 

Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną oddziały klas 

Branżowej Szkoły I Stopnia  

z klasami II i III Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Zespole 

Szkół w Gdowie 

 

Powiat 

Wielicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9217



3 
trzyletnia branżowa 

szkoła I stopnia 
Branżowa Szkoła I Stopnia 

3 Maja 2 

32-005 Niepołomice 

Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną oddziały klas 

Branżowej Szkoły I Stopnia  

z klasami II i III Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Niepołomicach 

  

Gmina 

Niepołomice 

 

NIEPUBLICZNE SZKOŁY POLICEALNE O UPRAWNIENIACH SZKÓŁ PUBLICZNYCH 

 

4 

szkoła policealna 

dla osób 

posiadających 

wykształcenie  

średnie lub średnie 

branżowe, o okresie 

nauczania nie 

dłuższym niż 2,5 r. 

 

Prywatne Policealne  

Studium Zawodowe  

dla Dorosłych Zaoczne  

Prywatne Szkoły Zaoczne 

mgr S. Kwietniowskiego 

ul. Rzeczna 1 

32-050 SKAWINA 

szkoła funkcjonuje  

samodzielnie 

ul. J. Piłsudskiego 18 

32-020 Wieliczka 

Urszula 

Kwietniowska 

5 

szkoła policealna 

dla osób 

posiadających 

wykształcenie  

średnie lub średnie 

branżowe, o okresie 

nauczania nie 

dłuższym niż 2,5 r. 

 

Prywatne  

Studium Zawodowe  

dla Dorosłych Zaoczne 

Gdów 1086 

32-420 Gdów 

szkoła funkcjonuje  

samodzielnie 

Bogumiła 

Baran 

 

PUBLICZNA SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPASABIAJĄCA DO PRACY 

 

6 

trzyletnia szkoła 

specjalna 

przysposabiająca do 

pracy 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do pracy 

ul. Piłsudskiego 105 

32-020 Wieliczka 

 

Szkoła wchodzi w skład Zespołu 

Szkół im. Brata Alojzego Kosiby  

w Wieliczce 

 

Powiat 

Wielicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9217



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVIII/197/2017 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

Projekt planu sieci  

publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Wielicki  

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wielickiego prowadzonych przez inne organy  

od dnia 1 września 2019 r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, trzyletnich liceów 

ogólnokształcących oraz czteroletnich techników. 

 

p. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

Uwagi o organizacji 
a. adres innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych 

b. kasach dotychczasowych publicznych 
zasadniczych szkół zawodowych, 

c. klasy dotychczasowych publicznych 3-letnich 
liceów ogólnokształcących, 

d. klasy dotychczasowych publicznych 4-letnich 
techników. 

Organ 

prowadzący 

1 2 3 4 5 6 

 

SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH MAJĄCYCH SIEDZIBĘ NA TERENIE POWIATU WIELICKIEGO 

 

 

PUBLICZNE 4 – LETNIE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

 

1 
czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

Liceum Ogólnokształcące  

im. Jana Matejki  

w Wieliczce 

ul. J. Piłsudskiego 18 

32-020 Wieliczka 

W latach szkolnych 2019/2020 - 

2021/2022 Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną także klasy 

dotychczasowego trzyletniego - 

Liceum Ogólnokształcące im. Jana 

Matejki w Wieliczce dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum 

 

Powiat 

Wielicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9217



2 
czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

Liceum Ogólnokształcące  

im. Edwarda 

Dembowskiego 

Gdów 405 

32-420 Gdów 

 

W latach szkolnych 2019/2020 -

2021/2022 Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną także klasy 

dotychczasowego trzyletniego - 

Liceum Ogólnokształcącego 

im. Edwarda Dembowskiego dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum. Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół w Gdowie. 

Powiat 

Wielicki 

3 
czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych 

Gdów 405 

32-420 Gdów 

 

W latach szkolnych 2019/2020 

- 2021/2022 Szkoła obejmuje 

strukturą organizacyjną także klasy 

dotychczasowego trzyletniego - 

Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum. Szkoła 

wchodzi w skład Zespołu Szkół  

w Gdowie 

Powiat 

Wielicki 

4 
czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 
Liceum Ogólnokształcące 

Plac Kazimierza 

Wielkiego 1 

32-005 Niepołomice 

W latach szkolnych 2019/2020 

- 2021/2022 Szkoła obejmuje 

strukturą organizacyjną także klasy 

dotychczasowego trzyletniego  

Liceum Ogólnokształcącego. Szkoła 

wchodzi w skład Zespołu Szkół im. 

Ojca Świętego Jana Pawła II  

w Niepołomicach 

Gmina 

Niepołomice 

5 
czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych 

Plac Kazimierza 

Wielkiego 1 

32-005 Niepołomice 

W latach szkolnych 2019/2020 

- 2021/2022 Szkoła obejmuje 

strukturą organizacyjną także klasy 

dotychczasowego trzyletniego - 

Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum.  

Szkoła wchodzi w skład Zespołu Szkół 

im. Ojca Świętego  Jana Pawła II  

w Niepołomicach 

 

Gmina 

Niepołomice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9217



6 
czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych 

3 Maja 2 

32-005 Niepołomice 

W latach szkolnych 2019/2020 

- 2021/2022 Szkoła obejmuje 

strukturą organizacyjną także klasy 

dotychczasowego trzyletniego  

Liceum Ogólnokształcącego.  

Szkoła wchodzi w skład Centrum 

Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Niepołomicach  

Gmina 

Niepołomice 

 

PUBLICZNE 5-LETNIE TECHNIKA 

 

7 
pięcioletnie 

technikum 
Technikum 

ul. J. Piłsudskiego 105 

32-020 Wieliczka 

W latach szkolnych 2019/2020  

-2022/2023 Szkoła obejmuje 

strukturą organizacyjną także klasy 

dotychczasowego czteroletniego 

Technikum dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum. Szkoła 

wchodzi w skład Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Wieliczce. 

Powiat 

Wielicki 

8 
pięcioletnie 

technikum 
Technikum 

Gdów 405 

32-420 Gdów 

 

W latach szkolnych 2019/2020 -

2022/2023 Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną także klasy 

dotychczasowego czteroletniego 

Technikum dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum. Szkoła 

wchodzi w skład Zespołu Szkół  

w Gdowie. 

Powiat 

Wielicki 

9 
pięcioletnie 

technikum 
Technikum 

Plac Kazimierza 

Wielkiego 1 

32-005 Niepołomice 

W latach szkolnych 2019/2020 -

2022/2023 Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną także klasy 

dotychczasowego czteroletniego 

Technikum dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum.  

Szkoła wchodzi w skład Zespołu Szkół 

im. Ojca Świętego Jana Pawła II  

w Niepołomicach 

Gmina 

Niepołomice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9217



10 
pięcioletnie 

technikum 
Technikum 

3 Maja 2 

32-005 Niepołomice 

W latach szkolnych 2019/2020 -

2022/2023 Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną także klasy 

dotychczasowego czteroletniego 

Technikum dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum. Szkoła 

wchodzi w skład Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w 

Niepołomicach  

Gmina 

Niepołomice 

 

PUBLICZNE BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA 

 

11 
trzyletnia branżowa 

szkoła I stopnia 

Branżowa Szkoła  

I Stopnia 

ul. J. Piłsudskiego 105 

32-020 Wieliczka 

W latach szkolnych 2019/2020 -

2021/2022 Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną odrębne oddziały dla  

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum oraz oddziały dla 

absolwentów ośmioletniej szkoły 

podstawowej. Szkoła wchodzi w skład 

Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego  

w Wieliczce 

 

Powiat 

Wielicki 

12 
trzyletnia branżowa 

szkoła I stopnia 

Branżowa Szkoła  

I Stopnia 

Gdów 405 

32-420 Gdów 

 

W latach szkolnych 2019/2020 -

2021/2022 Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną odrębne oddziały dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum oraz oddziały dla 

absolwentów ośmioletniej szkoły 

podstawowej. Szkoła wchodzi w skład 

Zespołu Szkół w Gdowie. 

 

Powiat 

Wielicki 

13 
trzyletnia branżowa 

szkoła I stopnia 

Branżowa Szkoła 

 I Stopnia 

3 Maja 2 

32-005 Niepołomice 

W latach szkolnych 2019/2020 -

2021/2022 Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną odrębne oddziały dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum oraz oddziały dla 

Gmina 

Niepołomice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9217



absolwentów ośmioletniej szkoły 

podstawowej. Szkoła wchodzi w skład 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Niepołomicach  

 

 

PUBLICZNA SZKOŁA SPECJALNA  

 

14 
ośmioletnia szkoła 

podstawowa 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna 

ul. Piłsudskiego 105 

32-020 Wieliczka 

 

Szkoła obejmuje  strukturą 

Organizacyjną klasy I – VIII i wchodzi 

w skład Zespołu Szkół im. Brata 

Alojzego Kosiby w Wieliczce 

 

Powiat 

Wielicki 

15 

trzyletnia szkoła 

specjalna 

przysposabiająca  

do pracy 

 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca  

do Pracy 

ul. Piłsudskiego 105 

32-020 Wieliczka 

 

Szkoła wchodzi w skład Zespołu Szkół 

im. Brata Alojzego Kosiby w Wieliczce 

Powiat 

Wielicki 

 

SIEĆ NIEPUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH  O UPRAWNIENIACH SZKÓŁ PUBLICZNYCH MAJĄCYCH SIEDZIBĘ  

NA TERENIE POWIATU WIELICKIEGO 

 

 

NIEPUBLICZNE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE O UPRAWNIENIACH SZKÓŁ PUBLICZNYCH 

 

 

16 
czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące 

Franciszkanów – 

Kolegium św. Antoniego  

i bł. Krystyna Gondka 

ul. Alojzego Kosiby 31 

32-020 Wieliczka 

W latach szkolnych 2019/2020 - 

2021/2022 Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną także klasy 

dotychczasowego trzyletniego - 

Prywatnego Liceum 

Ogólnokształcącego Franciszkanów – 

Kolegium św. Antoniego i bł. Krystyna 

Gondka dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum 

 

Prowincja 
Matki Bożej 
Anielskiej 

Zakonu Braci 
Mniejszych 

(OFM 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9217



17 
czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące 

dla Dorosłych 

Prywatne Szkoły 

Zaoczne mgr S. 

Kwietniowskiego 

ul. Rzeczna 1 

32-050 SKAWINA 

W latach szkolnych 2019/2020 - 

2021/2022 Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną także klasy 

dotychczasowego trzyletniego - 

Prywatnego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

Urszuli Kwietniowskiej dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum (zajęcia - ul. J. 

Piłsudskiego 18,32-020 Wieliczka) 

 

Urszula 

Kwietniowska 

18 
czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące 

dla Dorosłych 

Gdów 1086 

32-420 Gdów 

W latach szkolnych 2019/2020 - 

2021/2022 Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną także klasy 

dotychczasowego trzyletniego – 

Prywatnego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

Bogumiły Baran dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum 

 

Bogumiła 

Baran 

19 
czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące  

dla Dorosłych 

Winiary 169 

32-420 Gdów 

W latach szkolnych 2019/2020 - 

2021/2022 Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną także klasy 

dotychczasowego trzyletniego – 

Prywatnego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

Wacława Cygana dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum 

 

Wacław 

Cygan 

 

NIEPUBLICZNE SZKOŁY POLICEALNE O UPRAWNIENIACH SZKÓŁ PUBLICZNYCH 

 

20 

szkoła policealna 

dla osób 

posiadających 

wykształcenie  

średnie lub średnie 

Prywatne Policealne  

Studium Zawodowe  

dla Dorosłych Zaoczne  

Prywatne Szkoły 

Zaoczne  

mgr S. 

Kwietniowskiego 

ul. Rzeczna 1 

szkoła funkcjonuje  

samodzielnie 

(zajęcia - ul. J. Piłsudskiego 18 

32-020 Wieliczka) 

Urszula 

Kwietniowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9217



branżowe, o okresie 

nauczania nie 

dłuższym niż 2,5 r. 

32-050 SKAWINA 

21 

szkoła policealna 

dla osób 

posiadających 

wykształcenie  

średnie lub średnie 

branżowe, o okresie 

nauczania nie 

dłuższym niż 2,5 r. 

Prywatne  

Studium Zawodowe  

dla Dorosłych Zaoczne 

Gdów 1086 

32-420 Gdów 

szkoła funkcjonuje  

samodzielnie 

Bogumiła 

Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9217


		2018-12-31T14:37:18+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




